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Sayı : 96155588-903.07.01-E.2019551 29.01.2020
Konu:  Fatih Projesi BT Rehberliği Görevi
               (2019 / 2020 II. Dönem)

....................KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne)

.........................MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi       a) Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 
30.12.2015 tarih ve 30706984-903.99-E.13507730 sayılı yazısı.

b) 27/01/2020 tarih ve 96155588-903.07.01-E.1841532 sayılı valilik oluru

Fatih Projesi kapsamında kurulan donanımların ve Eğitim Bilişim Ağı (EBA) üzerinden 
sağlanan ders içeriklerinin öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından etkin bir şekilde kullanımı, bilişim 
teknolojileri kullanımı konusunda öğretmen ve öğrencilerimize yönelik  rehberlik faaliyetlerini 
yürütmek amacıyla (II. Dönem) ilgi Valilik Oluru ile görevlendirilmesi uygun görülen Fatih Projesi 
BT Rehber Öğretmenlerinin listesi ekte gönderilmiştir. Görevlendirilen öğretmenler 15 gün içerisinde
dönemlik çalışma planı hazırlayarak Okul Müdürlüklerine sunacaklardır. Ekte bulunan BTR 
Görevlerinde belirtilen iş ve işlemlerin yapılması BTR Öğretmeni ve  Okul Müdürlüğü'nün 
sorumluluğu altındadır. 

Bilgilerinizi ve ilgililere tebliği hususunda gereğini önemle rica ederim.

Fatih AKÇİL
     Vali a.

                                                                                                  İl Milli Eğitim Müdür v.
                                                                                                                

Not: 1- Ekli listede görevlendirilen öğretmenlerimizden kadrosu Halk Eğitimi Merkezinde bulunanlar,
mesai saatleri içerisinde kurumdaki görevlerini aksatmamak kaydıyla (üzerlerine düşen kurs vb. 
görevlerini yerine getirdikten sonra kalan zamanlarında)  BTR görevlerini yerine getireceklerdir. 
        2-  6-10 Nisan tarihleri arasında BTR görevi yapılmayacaktır

Ekler:
-İlgi Makam Oluru ve Ekleri (6 Sayfa)
-BTR Listesi (3 Sayfa)

Dağıtım:  
-17 İlçe Kaymakamlığına,
-Ekli Listede Yer Alan Merkez Okul Müdürlüklerine,
- Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Yönetimi Hizmetleri Birimine,

-Müdürlüğümüz Bilgi İşlem Birimine. (Web Sayfasında Yayınlanmak Üzere)



Ayrıntılı bilgi için: Mustafa TÜRK (Dahili:167/121)                                    Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Birimi           
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Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  ec65-03a2-3746-a47c-fbba  kodu ile teyit edilebilir.

 T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : 96155588-903.07.01-E.1841532 27/01/2020
Konu : Fatih Projesi BT Rehberliği Görevi
              (2019 / 2020 II. Dönem)
           
         

VALİLİK MAKAMINA

İlgi:     Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 
30.12.2015 tarih ve 30706984-903.99-E.13507730 sayılı yazısı.

           
İlgi  Bakanlığımız emrine istinaden, Fatih Projesi kapsamında kurulan donanımların 

ve Eğitim Bilişim Ağı (EBA) üzerinden sağlanan ders içeriklerinin öğretmen ve 
öğrencilerimiz tarafından etkin bir şekilde kullanımı, bilişim teknolojileri kullanımı 
konusunda öğretmen ve öğrencilerimize yönelik  rehberlik faaliyetlerini yürütmek amacıyla 
ekli listede isimleri yazılı öğretmenlerin kadroları eski okullarında kalmak kaydıyla, ilgi 
emirde yer alan görevleri yapmak üzere  II. Dönem 03/02/2020- 19/06/2020 tarihleri arasında 
"Fatih Projesi BT Rehber Öğretmeni" olarak görevlendirilmeleri Müdürlüğümüzce uygun 
görülmektedir. 

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

                      Fatih AKÇİL
                                                                                                  İl Milli Eğitim Müdür v.

OLUR
27/01/2020

Rıza DALAN
Vali a.

Vali Yardımcısı

Ek:
1-İlgi Bakanlık Yazı Örneği (5 Sayfa)
2-BT Rehber Öğretmen Görevlendirme Listesi (3 Sayfa)
3-BT Rehber Öğretmen Çalışma Esasları (1 Sayfa)

Not: 6-10 Nisan tarihleri arasında ara tatil yapılacağından ve bu tarihler arasında okullarda 
eğitim-öğretim olmayacağından dolayı bu tarihlerde BTR görevi yapılmayacaktır.
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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

 

Sayı : 30706984-903.99-E.13507730 30.12.2015
Konu:  Fatih Projesi BT Rehberliği Görevi

…………………. VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi:      a) 28/09/2012 tarih ve B.08.0.YET.0.10.04.00-903.99/16791 sayılı yazı,
 b) 27/12/2012 tarih ve 89692170/903.99/248065 sayılı yazı.

Fatih Projesi ile BT araçlarının ve elektronik içeriklerin öğrenme ve öğretme 
sürecinde etkin kullanılması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda okullarımıza yönelik ağ alt 
yapısı kurulumu, güvenli ve hızlı internet erişimi, eğitim ortamlarına etkileşimli tahta 
kurulumları, öğretmen ve öğrencilere yönelik tablet bilgisayar dağıtımı çalışmaları devam 
etmektedir. 

Proje kapsamında donanım kurulumu yapılan okullara ilgi (a) ve (b) yazıda belirtilen 
hususlar doğrultusunda “Bilişim Teknolojileri Rehberliği” görevlendirmeleri yapılmaktadır. 
Bu görevlendirmeler ile Proje kapsamında kurulan donanımların ve Eğitim Bilişim Ağı 
(EBA) üzerinden sağlanan ders içeriklerinin öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından etkin bir 
şekilde kullanımı hedeflenmiştir. Görevlendirilen öğretmenlerin bilişim teknolojileri 
kullanımı konusunda öğretmen ve öğrencilerimize yönelik yürüteceği rehberlik faaliyetleri bu 
hedefe ulaşmada en yüksek öneme haizdir. 

Bu minvalde görülen lüzum üzerine projenin 1. ve 2. faz uygulamaları ışığında 
yapılan “Bilişim Teknolojileri Rehberliği” görevlendirmelerinin yeniden düzenlenmesi 
ihtiyacı ortaya çıkmıştır. 

Bu sebeple yapılacak görevlendirmelerin aşağıda belirtilen esaslar doğrultusunda 
yapılması gerekmektedir;
1. Görevlendirmeler sadece Fatih Projesi kapsamında donanım kurulumları yapılan okullara 
aşağıdaki öncelik sırasına göre yapılacaktır; 

a) Etkileşimli tahtaları kurulmuş, ağ altyapısı tamamlanmış, internet erişimi sağlanmış 
ve tablet bilgisayarları dağıtılmış okullar,

b) Etkileşimli tahta kurulumu yapılmış olmak şartıyla, proje kapsamındaki diğer 
donanımları tamamlanmamış okullar,

Şube sayısı 8’den az olan okullar öncelikli olarak değerlendirilmeyecek bu okulların 
sorumluluğu aynı ilçe içerisinde görevlendirilen öğretmenlere eşit şekilde dağıtılacaktır. 
2. Fatih Projesi kapsamı dışında bulunan okullara, yaygın eğitim kurumlarına, bilim sanat 
merkezlerine ve il/ilçe milli eğitim müdürlüklerine “Fatih Projesi BT Rehberliği” adı altında 
görevlendirme yapılmayacaktır. 
3. Görevlendirilen öğretmenler, mevzuatı gereği yürütmek zorunda oldukları ders görevini 
yerine getirdikten sonra kalan zamanda bu görevi yürütecektir. Görevlendirilen öğretmenin 
yerine ücretli veya başka bir öğretmen talep etme yoluna gidilmeyecektir. 21 saatten fazla 
ders görevi dolduran öğretmenlere okulu dışında Fatih Projesi BT rehberlik görevi 
verilmeyecektir. 
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4. Fatih Projesi BT Rehberliği görevi, bilişim teknolojileri öğretmenleri tarafından yürütülür. 
Bilişim teknolojileri öğretmeni bulunmaması veya rehberlik ihtiyacının mevcut bilişim 
teknolojileri öğretmeni/öğretmenleri tarafından karşılanamaması durumunda kendi 
branşlarında ders açığı oluşturmayacak şekilde sırasıyla istekli diğer branş öğretmenlerinden;

a) Mezuniyet alanı itibarı ile bilişim teknolojileri öğretmeni olarak atanabilecek olanlar,
b) “Fatih Projesi Eğitmenliği” görevini Bakanlık onayı ile en az 6 (altı) ay süre ile 
yürüttüğünü belgelendiren öğretmenler,
c) Bilişim teknolojileri alanında doktora yapan öğretmenler,
d) Bilişim teknolojileri alanında tezli veya tezsiz yüksek lisans yapan öğretmenler,
e) Fatih Projesi kapsamında yürütülen merkezi hizmetiçi eğitim faaliyetlerinde eğitim 
görevlisi olarak en az 100 saat görev alan öğretmenler,
f) “Bilişim Teknolojileri Rehberliği Kursu” nu başarı ile tamamlayan öğretmenler,
Fatih Projesi BT rehberliği görevini yürütebilirler.

5. Branşı “Sınıf Öğretmenliği” olan öğretmenlere Fatih Projesi BT Rehberliği görevi 
verilmeyecektir. Ancak Sınıf Öğretmeninin norm fazlası olması ve 4. Maddede sayılan 
şartlardan en az birini taşıması halinde görev verilebilecektir.
6. Görevi yürütecek istekli öğretmenlerin aynı şartları taşıması halinde sırasıyla;

a. Doktora yapmış olanlara,
b. Yüksek lisans yapmış olanlara,
c. Fatih projesi kapsamındaki merkezi/mahalli eğitimlerde eğitim görevlisi olarak 
yaptıkları görev saati fazla olanlara,
d. Hizmet puanı yüksek olanlara,
e. Son beş yıl içerisinde bilişim alanında katıldığı hizmetiçi eğitim faaliyetlerinden 
toplam kurs saati fazla olanlara,
öncelik verilecektir.

7. Ücretli ve aday öğretmenlere Fatih Projesi BT rehberliği görevi verilmez. Üzerlerinde 
asaleten, vekâleten veya geçici görevlendirmeyle yöneticilik görevi bulunanlar, valilik 
oluruyla başka bir görev için görevlendirilenler bu görevlerinden ayrılmadıkları sürece Fatih 
Projesi BT Rehberliği görevi alamazlar.
8. Fatih Projesi BT Rehberliği görevlendirmelerinde öğretmenin öncelikli olarak kendi 
okulunda görev alması esastır. Kendi okulu boş kalırken başka bir okula görevlendirme 
yapılmayacaktır. Okulda görevlendirme şartlarını taşıyan birden çok BT öğretmeni bulunması 
durumunda, okulundaki eğitim-öğretimi aksatmayacak şekilde aynı ilçede ihtiyaç olan başka 
okullara görevlendirme yapılabilecektir. Fatih Projesi BT Rehberliği görevi öncelikle 
öğretmenin kadrosunun bulunduğu ilçe sınırları içinde yapılacaktır, ilçede ihtiyaç olmaması 
durumunda büyükşehir merkez ilçeleri arasında da başvuranın talep etmesi halinde 
görevlendirme yapılabilecektir. Görevlendirmeler yolluk yevmiye ödemesi gerektirmeyecek 
şekilde yapılacaktır. 
9. Kadrosunun bulunduğu okul dışında görevlendirilen öğretmenlerin görevlendirildiği okula 
ulaşım süresi de dikkate alınarak ders dışında kalan zamanlar haftalık ders çizelgesinde “Fatih 
Projesi BT Rehberliği” görevi olarak belirtilecek ve ilgili öğretmenin bu saatler içinde 
görevlendirildiği okulda çalışması sağlanacaktır. Haftalık ders çizelgeleri Fatih Projesi BT 
Rehberliği görevine engel olmayacak şekilde hazırlanacaktır.
10. Görevlendirilen öğretmenlere Fatih Projesi BT rehberliği görevi olduğu günler eğitim 
öğretim saatleri içinde için Ek-1’de belirtilen görevlerin dışında nöbet görevi dahil başka bir 
görev verilmeyecektir. Görevlendirilen öğretmenler eğitim öğretim saatleri dışında mevzuatı 
doğrultusunda belletmenlik vb. görevleri yapabileceklerdir. 
11. Fatih Projesi BT Rehberliği görevi valilik onayı ile her yıl I. ve II. öğretim dönemi olmak 
üzere yılda iki kez yapılacaktır. Yarıyıl ve yaz tatillerinde görevlendirme yapılmayacaktır. 
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Fatih Projesi BT Rehberliği görevi eğitim öğretimin yapıldığı saatlerde yapılacak, her bir 
devre için (Sabah-Öğle)  ayrı öğretmen görevlendirilebilecektir. İki öğretmen 
görevlendirilememesi durumunda görevlendirme tek bir devreye yapılacaktır. Normal eğitim 
yapan okullarda 1 (bir), ikili eğitim yapan okullarda en fazla 2 (iki) öğretmen 
görevlendirilecektir. 2 (iki) öğretmen görevlendirilen okullarda, haftalık ders çizelgesi aynı 
ders saatinde birden fazla öğretmene Fatih Projesi BT Rehberliği görevi verilmeyecek şekilde 
hazırlanacaktır. 
12. Fatih Projesi BT Rehberliği görevini yürütecek öğretmenler; görevlendirildikleri tarihten 
itibaren ilk 15 (onbeş) gün içerisinde çalışma planı hazırlayıp okul müdürlüğüne sunar. 
Çalışma planı Ek-1’de belirtilen görevleri kapsayacak şekilde hazırlanır. Görevlendirilen 
öğretmenin plana uygun olarak çalışması okul müdürlüğünün sorumluluğundadır.
13. Görevlendirme başvuruları ilgili milli eğitim şube müdürü başkanlığında BT il 
koordinatörünün de üyesi olduğu komisyon tarafından değerlendirilecek ve onaya 
sunulacaktır. Ayrıca komisyon tarafından görevlendirme süresince görevin esaslara uygun 
yürütülüp yürütülmediği değerlendirilecek, görevlendirme esaslarında belirtilen görevleri 
yerine getirmeyen öğretmenlerin görevlendirmeleri okul müdürünün de görüşü alınarak iptal 
teklifi yapılacaktır. Komisyon teklifi ile görev iptali edilen ve görev süresi sonunda yeterli 
performansı göstermediği tespit edilen öğretmenlere sonraki dönem görev verilmeyecektir.

Yukarıda belirtilen esaslara uygun yapılmayan görevlendirmeler ivedilikle iptal 
edilecektir.

Bu sebeple; "Fatih Projesi BT Rehberliği" görevini yürütecek öğretmenlerin 
görevlendirmeleri, herhangi bir aksamaya mahal verilmeden yukarıdaki esaslar doğrultusunda 
Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 
Karar’ın 16. Maddesi hükmü gereğince ek ders ücretleri kadrolarının bulunduğu okul 
tarafından ödenecek şekilde yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim. 

Yusuf TEKİN
 Bakan a.

   Müsteşar

EKLER :
1- Fatih Projesi BT Rehberliği Görevini
    Yürütecek Öğretmenlerin Görevleri (1 sayfa)
2- Fatih Projesi BT Rehberliği
    Görevi Başvuru Formu (1 sayfa)
3- Fatih Projesi BT Rehberliği
    Sınıf İçi Uygulama Formu (1 sayfa)

DAĞITIM:
Gereği: Bilgi:
  -B Planı   -A Planı



İLÇE ADI SOYADI KADROSUNUN BULUNDUĞU KURUM GÖREVLENDİĞİ KURUM
BAŞMAKÇI OKTAY KÖSE Başmakçı Halk Eğitimi Merkezi BAŞMAKÇI / Fatih İlkokulu

BAŞMAKÇI SELİM KARATAŞ Yaka Ortaokulu BAŞMAKÇI / Yaka Ortaokulu

BAYAT HASAN ÖZDEMİR Derbent Ortaokulu BAYAT / Hacı Ali- Kadir Özaktan Anadolu İmam Hatip Lisesi

BOLVADİN MUHAMMET ERSOY Bolvadin Şehit Ramazan Emet İmam Hatip Ortaokulu BOLVADİN / Raziye Sultan-Yusuf Kayabaşı Sosyal Bilimler Lisesi 

BOLVADİN MURAT YILDIRIM Gazi Ortaokulu BOLVADİN / Bolvadin Yakup Şevki Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

ÇAY SİNEM DÜNDAR Atatürk Ortaokulu ÇAY / Atatürk Ortaokulu 

ÇAY EMİR KAZİM HIRLAKOĞLU Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu ÇAY / Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu 

ÇOBANLAR CEMİL ŞAHİN Çobanlar Ortaokulu ÇOBANLAR / Çobanlar Ortaokulu 

ÇOBANLAR EMİN YAMAN Göynük Ortaokulu ÇOBANLAR / Atatürk İlkokulu 

ÇOBANLAR GAMZE KÜBRA YAMAN Kocaöz Ortaokulu ÇOBANLAR / Kocaöz Ortaokulu

ÇOBANLAR EMRAH ÖZTÜRK Zafer Ortaokulu ÇOBANLAR / Zafer Ortaokulu 

DAZKIRI REMZİ DEMİR Alkim Ortaokulu DAZKIRI / Alkim Ortaokulu 

DİNAR EDANAZ KORKMAZ Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu DİNAR / Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu 

DİNAR İBRAHİM EMİN DERYAL Dinar Bilim ve Sanat Merkezi DİNAR / Yavuz Selim Anadolu Lisesi 

DİNAR HALİL ÇELİK Dinar Fen Lisesi DİNAR / Dinar Fen Lisesi

DİNAR İBRAHİM ONAY Fatih Ortaokulu DİNAR / Fatih Ortaokulu 

DİNAR AHMET ALTIN Haydarlı İMKB Yatılı Bölge Ortaokulu DİNAR / Haydarlı İMKB Yatılı Bölge Ortaokulu

DİNAR SELAHATTİN FİDAN Sermaye Piyasası Kurulu Yatılı Bölge Ortaokulu DİNAR / Sermaye Piyasası Kurulu Yatılı Bölge Ortaokulu 

DİNAR BÜŞRA ÇELİKTAŞ* Tatarlı Cumhuriyet Ortaokulu DİNAR / Tatarlı Cumhuriyet İlkokulu

DİNAR RAMADAN KADİR Uluköy Ortaokulu DİNAR / Uluköy Ortaokulu 

EMİRDAĞ RAMAZAN GİRGİN Emirdağ Mustafa Çekiç Ortaokulu Emirdağ Mustafa Çekiç Ortaokulu 

EMİRDAĞ DİLARA GELEN Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu EMİRDAĞ / Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu

EMİRDAĞ İLYAS TOPKAYA Mithat Paşa Ortaokulu EMİRDAĞ / Mithat Paşa Ortaokulu 

EVCİLER KAMİLE YÖRÜK Şehit Hüdayi Çınar Ortaokulu EVCİLER / Şehit Hüdayi Çınar Ortaokulu 

HOCALAR RAMAZAN ÖZKAN Hocalar İmam Hatip Ortaokulu HOCALAR / Hocalar İmam Hatip Ortaokulu 

HOCALAR MUSA SAMET SAÇLI Hocalar Şehit Ahmet Sarıdaş Yatılı Bölge Ortaokulu HOCALAR / Hocalar Şehit Ahmet Sarıdaş Yatılı Bölge Ortaokulu 

İHSANİYE SEYDİ BATTAL ŞAHAN Atatürk Ortaokulu İHSANİYE / Atatürk Ortaokulu 

İHSANİYE AYLİN BAĞRIAÇIK İhsaniye Halk Eğitimi Merkezi İHSANİYE / İhsaniye Anadolu Lisesi 

İSCEHİSAR AYSEL ÖZGÜNEŞ Çalışlar Şehit Halil Kemal Efendi Ortaokulu İSCEHİSAR / İscehisar Mehmet Çakmak Anadolu Lisesi

İSCEHİSAR İRFAN TÜRKGÜLER Fatih Ortaokulu İSCEHİSAR / Fatih Ortaokulu 

İSCEHİSAR TAMER ASLAN İscehisar Hacı Süleyman Selek Mesleki ve Teknik Anadolu LisesiİSCEHİSAR / Hacı Süleyman Selek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

İSCEHİSAR BEKİR KILINÇARSLAN Mercan Ortaokulu İSCEHİSAR / Mercan Ortaokulu

İSCEHİSAR KADİR LEVENT AVCI Seydiler Ortaokulu İSCEHİSAR / Seydiler Ortaokulu 

KIZILÖREN ALİ ÇILGIDIR İsmet Attila Ortaokulu KIZILÖREN / İsmet Attila Ortaokulu

MERKEZ EMİNE KARLI 125. Yıl Ortaokulu MERKEZ / 125. Yıl Ortaokulu

MERKEZ FATİH ATAÇAKIR Ayşegül Arsoy Ortaokulu MERKEZ / Ayşegül Arsoy Ortaokulu 
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MERKEZ ORKUN BÜYÜKÇETİN Bayraktepe Ortaokulu MERKEZ / Bayraktepe Ortaokulu 

MERKEZ AYŞEGÜL DÜŞMEZ Çavdarlı Şehit Musa Demir Ortaokulu MERKEZ / Kocatepe Anadolu Lisesi 

MERKEZ FATİH RÜŞTÜ PINAR Çıkrık Öğretmen Hamza Kesman Ortaokulu MERKEZ / Çıkrık Öğretmen Hamza Kesman Ortaokulu 

MERKEZ MUSTAFA ÇAVDAR Ekrem Yavuz Ortaokulu MERKEZ / Ekrem Yavuz Ortaokulu 

MERKEZ FATMA UĞUŞ Erkmen Ortaokulu MERKEZ / Süleyman Demirel Fen Lisesi 

MERKEZ NEBİ YAVUZ Gebeceler Ortaokulu MERKEZ / Gebeceler Ortaokulu 

MERKEZ ADEM CELAYİR Hacı Ahmet Özsoy Ortaokulu MERKEZ / Hacı Ahmet Özsoy Ortaokulu 

MERKEZ AHMET TARAK Hamidiye Ortaokulu MERKEZ / Hamidiye Ortaokulu 

MERKEZ İSMAİL ERSEN Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu MERKEZ / Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu

MERKEZ FERHAT ÖZASLAN** Işıklar Kocatepe Ortaokulu MERKEZ / Işıklar Şeker Ortaokulu

MERKEZ TUNCAY YILDIRIM Kamil Miras Anadolu Lisesi MERKEZ / Kamil Miras Anadolu Lisesi 

MERKEZ İBRAHİM SANALDI Kocatepe Ortaokulu MERKEZ / Kocatepe Ortaokulu 

MERKEZ SÜLEYMAN HAKAN TEKMEN Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu MERKEZ / Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu

MERKEZ RABİA YEŞİLYURT Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu MERKEZ / Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 

MERKEZ FATİH KUYUMCU Merkez TOKİ Yatılı Bölge Ortaokulu MERKEZ / Merkez TOKİ Yatılı Bölge Ortaokulu 

MERKEZ BARIŞ ARISOY Methiye Dumlu Ortaokulu MERKEZ / Afyonkarahisar Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

MERKEZ AKTİN KILIÇ Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu MERKEZ / Selçuklu İlkokulu 

MERKEZ ALİ OSMAN ER Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu MERKEZ / Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu 

MERKEZ ALPER TAŞIRAN Nuribey İsmet Attila Ortaokulu MERKEZ / Nuribey İsmet Atilla Ortaokulu

MERKEZ HAKAN GENÇER Osman Attila Ortaokulu MERKEZ / Osman Attila İlkokulu

MERKEZ SEÇİL SAVGUN DOĞRUÖZ Osmangazi Anadolu Lisesi MERKEZ / Osmangazi Anadolu Lisesi 

MERKEZ MİNE ÖZTÜRK Özlem Özyurt Ortaokulu MERKEZ / Özlem Özyurt Ortaokulu 

MERKEZ OSMAN ÜNLÜTÜRK Susuz Ortaokulu MERKEZ / Susuz Ortaokulu 

MERKEZ MUSTAFA DOĞAN Sülümenli İsmet Attila Ortaokulu MERKEZ / Fatih Anadolu Lisesi 

MERKEZ ALİ ALİM GÖRAL Sülün Balı-Mubahat Açıkgözoğlu Ortaokulu MERKEZ / Sülün Balı-Mubahat Açıkgözoğlu Ortaokulu 

MERKEZ NİYAZİ ALTINKAYA Şehit Murat Hasırcıoğlu Ortaokulu MERKEZ / Şehit Murat Hasırcıoğlu Ortaokulu

MERKEZ MURAT KİREÇLİPINAR Şehit Sami Çifci İmam Hatip Ortaokulu MERKEZ / Şehit Sami Çiftçi İmam Hatip Ortaokulu 

MERKEZ ALİ OSMAN GÖLER Şemsettin Güneş İmam Hatip Ortaokulu MERKEZ / Şemsettin Güneş İmam Hatip Ortaokulu 

MERKEZ FATİH SARIÇAM Şemsettin Karahisari Ortaokulu MERKEZ / TOBB Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

MERKEZ HARUN YAĞICI Şemsettin Karahisari Ortaokulu MERKEZ / Şemsettin Karahisari Ortaokulu

MERKEZ AHMET SELEK TOKİ Sosyal Bilimler Lisesi MERKEZ / TOKİ Sosyal Bilimler Lisesi 

MERKEZ ERKAN TAŞPINAR Yunus Emre Ortaokulu MERKEZ / Yunus Emre Ortaokulu

MERKEZ NAZİRE MENDERES DİNÇ Yusuf Özer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi MERKEZ / Yusuf Özer Mesleki Teknik Anadolu Lisesi

MERKEZ RAHMAN ARISOY Yüksel Varlı Ortaokulu MERKEZ / Yüksel Varlı Ortaokulu 

SANDIKLI ADEM YALÇIN Ali Çetinkaya Ortaokulu SANDIKLI / Ali Çetinkaya Ortaokulu 

SANDIKLI FATİH KOCAKAYA Mustafa Kemal Ortaokulu SANDIKLI / Mustafa Kemal Ortaokulu 

SANDIKLI AHMET RAMAZAN YAŞAR Sandıklı Türk Telekom Fen Lisesi SANDIKLI / Sandıklı Türk Telekom Fen Lisesi 

SİNANPAŞA FERHAT IŞIK Ahmet Mesut Yılmaz Ortaokulu SİNANPAŞA / Ahmet Mesut Yılmaz Ortaokulu 



SİNANPAŞA SERKAN ÇİÇEK Ahmetpaşa Ortaokulu SİNANPAŞA / Ahmetpaşa Ortaokulu

SİNANPAŞA MUSTAFA CANLI Akören Ortaokulu SİNANPAŞA / Akören Ortaokulu

SİNANPAŞA MEHMET TOMUÇ Kırka Şehit Ramazan Bağlan Ortaokulu SİNANPAŞA / Kırka Şehit Ramazan Bağlan Ortaokulu 

SİNANPAŞA HASAN ÖZEN Küçükhüyük Ortaokulu SİNANPAŞA / Küçükhüyük Ortaokulu 

SİNANPAŞA OZAN SARAÇ Taşoluk İmam Hatip Ortaokulu SİNANPAŞA / Taşoluk Çok Programlı Anadolu Lisesi

SULTANDAĞI MUHİTTİN CİNGÖZ Dereçine Ortaokulu SULTANDAĞI / Dereçine Ortaokulu 

SULTANDAĞI MUSTAFA TALHA GÖKTAY Halk Eğitimi Merkezi SULTANDAĞI / Sultandağı Anadolu Lisesi 

SULTANDAĞI MUAMMER KOŞAR Kırca Ortaokulu SULTANDAĞI / Kırca Ortaokulu

ŞUHUT SEVDA BİRCAN Karadilli Ortaokulu ŞUHUT / Karadilli Ortaokulu 

ŞUHUT GÖKHAN KARANLIK Şuhut Anadolu İmam Hatip Lisesi ŞUHUT / Şuhut Zafer Anadolu Lisesi 

ŞUHUT YUNUS EMRE KOCATÜRK Şuhut Anadolu Lisesi ŞUHUT / Şuhut Anadolu Lisesi 

* Tatarlı Cumhuriyet Ortaokulu BT öğretmeni Büşra ÇELİKTAŞ Tatarlı Cumhuriyet İlkokuluna görevlendirilmiş olup aynı zamanda Tatarlı Çok Programlı Lisesinde de BTR görevi 

yapacaktır. Çalışma saatleri okullar tarafından ortak kararla belirlenecektir.

**Işıklar Kocatepe Ortaokulu BT öğretmeni Ferhat Özaslan Işıklar Şeker Ortaokuluna görevlendirilmiş olup aynı zamanda Işıklar Kasabasında ET kurulu olan okullarda da BTR 

görevi yapacaktır. Çalışma saatleri okullar tarafından ortak kararla belirlenecektir.


